АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Калининский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        03.12.2015   №      105-п
пос.Калинин
«О создании  ДПД в с.Прокуроновка»

В  целях обеспечения пожарной безопасности на территории муниципального образования Калининский сельсовет, на основании Федерального Закона  от 22.07.2008  №123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», в соответствии со ст.76, в связи с нахождением с.Прокуроновки  за пределами нормативного времени прибытия (20 мин.) пожарной охраны всех видов ДПО, ГПС:
          1. Создать ДПД в с.Прокуроновка из числа добровольных пожарных, проживающихв с.Прокуроновка:
1.1. Бикмурзиев Альбек Агатаевич (по согласованию);
1.2. Задорожный Александр Михайлович (по согласованию).
        2. Установить прицепную емкость для воды на территории с.Прокуроновка, для локализации и участия в тушении пожаров, только в с.Прокуроновка.
	3. По согласованию с руководством ЗАО им.Калинина, по мере необходимости, для локализации и тушения пожара в с.Прокуроновка, использовать колесный трактор МТЗ-80 гос.номер 12-18  с закрепленным за ним механизатором ЗАО им.Калинина, для транспортирования прицепной емкости для воды.
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации                                                                  Ю.Н.Малашин

Разослано: администрации района, прокурору района, отделению ГПН